
 

 

 

Dodatok č. 1 

k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom mesta 

Mestské zastupiteľstvo v Moldave nad Bodvou pri výkone svojej samosprávnej pôsobnosti 
v súlade s § 11 ods. 4. písm. a) zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení v znení neskorších 
zmien a doplnkov, v súlade s § 9 ods. 1 zákona č. 138/1991 Zb., o majetku obcí v znení neskorších 
zmien a doplnkov, a v súlade so zákonom č. 116/1990 Zb., o nájme a podnájme nebytových 
priestorov sa uznesením č. 141/2019 na svojom 10. zasadnutí dňa 19.9.2019 uznieslo na tomto 
Dodatku č. 1 k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom mesta. 

 

Príloha č. 2  sa mení a dopĺňa takto: 

 

 Minimálne sadzby obvyklého ročného nájomného za užívanie nebytových priestorov a plôch 

v majetku mesta doplní sa riadok č. 12 takto: 

 
  účel prenájmu sadzba nájomného za 1m2 

nebytového priestoru na 
rok v eurách 

12. priestory a športové plochy slúžiace na rekreačné a športové 
činnosti (športové haly, multifunkčné ihriská) 

18 €/m2/rok* 

*sadzba neobsahuje paušál za služby spojené s nájmom (voda, elektrina, upratovanie)  

 

Ostatné ustanovenia Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom mesta ostávajú nezmenené. 

Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňa 23.9.2019 

 

                                                                                           JUDr. Ing. Slavomír Borovský 

                                                                                                              primátor mesta 

            


